МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ВОЙКОВСКОЕ

в городе Москве
РЕШЕНИЕ

    22.05.2012 г.      04/07
О закреплении   аналитического

кода целевых субсидий подведомственных

учреждений  в 2012 года
На основании письма Департамента финансов 04.05.2012г №290-05-23/803 и   письма Московского городского казначейства от 24.04.2012года №60-04-01-07/96 «О перечнях целевых субсидий» и приказом Департамента финансов города Москвы от 10.02.2011 № 93, муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве решило:
1.Закрепить на 2012 год код ведомства для целевых субсидий выделенных подведомственному муниципальному бюджетному учреждению и осуществлять с применением индивидуального признака в структуре аналитического кода целевых субсидий Г65.

2.Возложить на муниципалитет внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве следующие полномочия:
-принятие решения о закреплении аналитического кода целевых субсидий Г65 для подведомственных учреждений

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве И.Ю. Гребенкину.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Войковское в городе Москве

        И.Ю. Гребенкина